

**Sprawozdanie
z pracy Burmistrza Złocieńca
za okres od dnia 11 września 2025 r. do 16 października 2025 r.**

Ważniejsze spotkania Burmistrza

1. 15 września 2025 r. w Złocieńcu otwarto Lokalny Klub Rodzinny przy ul. Czaplineckiej 3A. Placówka powstała w ramach projektu „Rodzinny Prolog” jako miejsce wsparcia dla rodzin z dziećmi do 5. roku życia, oferujące zajęcia rozwojowe, warsztaty i konsultacje. Projekt realizowany jest przez Samorząd Województwa Zachodniopomorskiego we współpracy z partnerami, w tym Gminą Złocieniec, i współfinansowany z Funduszy Europejskich (EFS+ 2021–2027).
2. 24 września 2025 r. odwołano dotychczasowy skład Rady Nadzorczej spółki ZGM Sp. z o.o. i powołano nową Radę w składzie: Katarzyna Kondarewicz, Grzegorz Krajewski i Paulina Serafin-Mróż. 29 września 2025 r. Rada Nadzorcza odwołała Prezesa Zarządu Pana Przemysława Radzewicza i rozwiązała z nim umowę o świadczenie usług zarządzania ze skutkiem natychmiastowym. Na funkcję Prezesa Zarządu tymczasowo powołano Pana Grzegorza Czakańskiego. Trwa postępowanie konkursowe na to stanowisko – termin składania ofert upływa 31 października 2025 r.
3. 30 września 2025 r. podpisano drugą w tym roku umowę na remont dróg gruntowych na terenie Gminy Złocieniec, o wartości 247 230 zł brutto. Łącznie w 2025 r. na ten cel przeznaczono już ok. 500 tys. zł – kilkukrotnie więcej niż w 2024 r. Zakres prac obejmuje m.in. profilowanie, uzupełnianie kruszywem i zagęszczanie nawierzchni. Wykonawcą jest firma Usługi Transportowo-Handlowe Paweł Pabin z Połczyna-Zdroju.
4. Do 30 września 2025 r. wpłynęły dwa wnioski w ramach Budżetu Obywatelskiego na 2026 rok:
 - a) „NASZE SOŁECTWA – NASZA HISTORIA” (część wiejska, 69 495 zł),
 - b) „Rozbudowa boiska *Dla małych i dużych*” przy ul. Alei Piastów (część miejska, 140 000 zł).Obecnie trwa weryfikacja formalna i ocena możliwości realizacji projektów. Lista projektów zakwalifikowanych do głosowania zostanie ogłoszona do 14 listopada br., a głosowanie odbędzie się w dniach 17–30 listopada 2025 r.
5. Od 2. października 2025 r., na parterze Urzędu Miejskiego w Złocieńcu uruchomiono *Punkt Informacyjny*, gdzie mieszkańcy mogą złożyć dokumenty, uzyskać druki oraz podstawowe informacje bez konieczności wchodzenia na wyższe piętra. Planowane jest wdrażanie dodatkowych funkcji, m.in. centrali telefonicznej i punktu potwierdzania profilu zaufanego. Zachęcamy także do korzystania z Kart Usług dostępnych w BIP w zakładce „Poradnik Interesanta”.
6. 03 października 2025 r. zaprezentowano mieszkańcom aplikację mMieszkaniec wraz z mKartą. Do programu dołączają lokalni przedsiębiorcy, oferując zniżki posiadaczom karty. Karta ułatwia dostęp do wydarzeń kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych oraz wspiera lokalną gospodarkę. Wnioski można składać w Punkcie Informacyjnym Urzędu lub online przez aplikację.
7. 10 października 2025 r. w złocienieckim ratuszu odbyło się spotkanie poświęcone polityce senioralnej. Omówiono m.in. kwestie opieki zdrowotnej, aktywizacji społecznej i wsparcia seniorów. W wydarzeniu uczestniczyli Barbara Bella - Pełnomocnik Wojewody ds. Polityki

Senioralnej, Maciej Słomka - Dyrektor Delegatury Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie oraz Romana Kowalewicz, członek zespołu ekspertów ds. Polityki Senioralnej działającego przy Wojewodzie Zachodniopomorskim.

8. 10 października 2025 r. Gmina Złocieniec, wraz z lokalnymi placówkami oświatowymi i opiekuńczymi, wzięła udział w akcji sadzenia drzew z okazji Dnia Drzewa. Inicjatywę zainicjował Klub Gaja, a gmina zakupiła sadzonki dla każdej placówki.
9. 15 października 2025 r. ogłoszono przetarg na realizację inwestycji „Adaptacja do zmian klimatu terenu złocienieckiego deptaka przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego”. Projekt zakłada kompleksową przebudowę fragmentu deptaka wraz z wdrożeniem rozwiązań proekologicznych i retencyjnych, poprawiających odporność przestrzeni miejskiej na zmiany klimatu. Prace obejmują m.in. modernizację odwodnienia, budowę nowej nawierzchni z granitu, stworzenie ogrodu deszczowego, nowe oświetlenie LED oraz małą architekturę. Oferty można składać do 29 października 2025 r. Projekt finansowany jest ze środków Funduszy Europejskich.
10. 13 października 2025 r. w sali kinowej Złocienieckiego Ośrodka Kultury odbyła się uroczystość z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Spotkanie uświetniły występy artystyczne chóru w wykonaniu uczniów Szkoły Podstawowej nr 1. Na zakończenie wręczono nagrody Gminy Złocieniec dla wyróżniających się pedagogów i dyrektorów.
11. Przy ul. Dworcowej, obok stacji kolejowej, zakończono budowę parkingów z 32 miejscami, w tym 3 dla osób niepełnosprawnych oraz parkingiem rowerowym. Inwestycja realizowana przez PKP w ramach rządowego programu ma poprawić dostępność transportu publicznego i promować ekologiczne dojazdy.
12. Burmistrz Złocieńca oraz gminne placówki oświatowe i wychowawcze aktywnie uczestniczą w ogólnopolskiej kampanii „Dzieciństwo bez Przemocy”, organizowanej przez Fundację Dajemy Dzieciom Siłę i Krajową Koalicję na rzecz Ochrony Dzieci.
Celem kampanii jest przeciwdziałanie przemocy wobec dzieci i budowanie bezpiecznego środowiska wychowawczego. Kulminacyjnym momentem będzie symboliczne podświetlenie budynków na czerwono – 19 listopada, w Międzynarodowym Dniu Przeciwdziałania Przemocy wobec Dzieci.
13. W Złocieńcu trwa inwestycja polegająca na podłączeniu 60 lokali (w tym 44 gminnych) do miejskiej sieci ciepłowniczej. Prace ziemne obejmują budowę ciepłociągu z nowoczesnych rur preizolowanych. Dzięki tej inwestycji znikną kolejne piece, co przełoży się na poprawę komfortu cieplnego mieszkańców oraz jakości powietrza w mieście. Z udogodnienia skorzystają m.in. mieszkańcy budynków przy ul. 5-go Marca, Bohaterów Warszawy, Armii Polskiej, Okrzei, 1 Dywizji WP i Sikorskiego.
14. Gmina Złocieniec złożyła wniosek na projekt modernizacji infrastruktury Szkoły Podstawowej nr 3 im. Żołnierza Polskiego w Złocieńcu, mającego na celu poprawę dostępności placówki dla uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Wartość projektu to 3 453 909,29 zł, z czego 2 935 822,88 zł planuje się pozyskać z funduszy unijnych (EFRR i EFS+). Zakres prac obejmuje m.in. remonty, dostosowanie przestrzeni i wyposażenia, szkolenia dla kadry oraz działania wspierające równość szans edukacyjnych. Rozstrzygnięcie naboru projektów planowane jest na I kwartał 2026 roku.
15. Burmistrz Złocieńca uczestniczyła:
 - a) 13 września 2025 r. w Nętynie, w Dożynkach Powiatowych,
 - b) 19 września 2025 r. - w V Dniach Kultury Kresowej, a także w Jubileuszu 20. lecia Stowarzyszenia Miłośników Kresów Wschodnich,
 - c) 23 września 2025 r. – w spotkaniu z Mieszkańcami Budowa nt. działania Systemu Indywidualnej Segregacji Odpadów (SISO),

- d) 23 września 2025 r. – w spotkaniu z aktorem Lechem Dyblikiem, w ramach autorskiego programu profilaktycznego „Kruszenie kamiennego serca”,
- e) 3 października 2025 r. w Darskowie – w Jubileuszu 35. lecia istnienia Domu Pomocy Społecznej w Darskowie,
- f) 04 października 2025 r. - w Uroczystości: 80.lecia OSP Złocieniec, przekazania sztandaru oraz wozu ratowniczo - gaśniczego SCANIA,
- g) 07 października 2025 r. – w Walnym Zebraniu Delegatów Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania w Szczecinie, podczas którego rozmawiano o nowych strukturach, wyzwaniach i możliwościach, które otwierają przed nami kolejne perspektywy współpracy,
- h) 08 października 2025 r. w Urzędzie Gminy Wierzychowo w spotkaniu dotyczącym nadchodzącego Europejskiego Festiwalu Ludzi, podczas którego Burmistrz Złocienica oraz Wójt Wierzychowa podpisali porozumienie o reprezentacji podczas festiwalu Gminy Złocieniec i Gminy Wierzychowo przez Stowarzyszenie Europejski Festiwal Ludzi EPF i Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Wierzychowie,
- i) 11 października 2025 r. w Wierzychowie, w Jubileuszu 10.lecia BMM „Pancerny”.

Burmistrz wydała następujące zarządzenia:

1. Zarządzenie Nr 160 w sprawie zwołania ogólnego zebrania mieszkańców Osiedla Budowo w sprawie odwołania Przewodniczącego zarządu Osiedla Budowo oraz członków zarządu Osiedla Budowo.

Burmistrz Złocienica zwołała na dzień 09 września 2025 r., godzina 16:30 w budynku po byłym kasynie wojskowym przy ul. Kosynierów 3 w Złociencu ogólne zebranie Osiedla Budowo w sprawie odwołania Przewodniczącego zarządu Osiedla Budowo Pana Krzysztofa Prażycha oraz członków zarządu Osiedla Budowo: Pani Barbary Narodzonek oraz Pana Karola Drabika.

2. Zarządzenie Nr 161 w sprawie wytycznych do opracowania materiałów planistycznych do projektu uchwały budżetowej Gminy Złocieniec na 2026 rok oraz projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Złocieniec.

Burmistrz Złocienica zobowiązała kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Złocieniec, kierowników referatów oraz samodzielne stanowiska Urzędu Miejskiego w Złociencu, dyrektora samorządowej instytucji kultury oraz prezesa Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą w Złociencu do opracowania materiałów planistycznych do projektu uchwały budżetowej Gminy Złocieniec na 2026 rok, zwanej dalej „uchwałą budżetową” oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złocieniec na lata 2026-2032, zwanej dalej „WPF”.

3. Zarządzenie Nr 162 w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Złociencu.

Burmistrz Złocienica nadała Regulamin organizacyjny Urzędowi Miejskiemu w Złociencu.

4. Zarządzenie Nr 163 w sprawie zwołania ogólnego zebrania mieszkańców Osiedla Budowo w sprawie odwołania członka zarządu Osiedla Budowo.

Burmistrz Złocienica zwołała na dzień 18 września 2025 r., godzina 16:30 w budynku po byłym kasynie wojskowym przy ul. Kosynierów 3 w Złociencu ogólne zebranie Osiedla Budowo w sprawie odwołania członka zarządu Osiedla Budowo - Pani Katarzyny Borowczak.

5. Zarządzenie Nr 164 w sprawie zmiany budżetu Gminy Złocieniec na 2025 rok.

Burmistrz Złocieńca dokonała zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków.

6. Zarządzenie Nr 165 w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych oraz materiałów ćwiczeniowych w roku szkolnym 2025/2026.

Burmistrz Złocieńca ustaliła termin składania w Gminie Złocieniec wniosków o udzielenie pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych na rok szkolny 2025/2026 do dnia 3 października 2025 r.

7. Zarządzenie Nr 166 w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Złocieniu.

Burmistrz Złocieńca nadała Regulamin organizacyjny Urzędowi Miejskiemu w Złocieniu.

8. Zarządzenie Nr 167 w sprawie przeprowadzenia obowiązkowej deratyzacji na terenie gminy Złocieniec.

Burmistrz Złocieńca postanowiła przeprowadzić w okresie od 01 października 2025 r. do 31 października 2025 r. obowiązkowej deratyzacji na terenie gminy Złocieniec,

9. Zarządzenie Nr 168 w sprawie zwołania ogólnego zebrania mieszkańców Osiedla Budowo w sprawie wyboru Przewodniczącego zarządu Osiedla Budowo oraz trzech członków zarządu Osiedla Budowo.

Burmistrz Złocieńca zwołała na dzień 29 września 2025 r., godzina 16:30 w budynku po byłym kasynie wojskowym przy ul. Kosynierów 3 w Złocieniu ogólne zebranie mieszkańców Osiedla Budowo w sprawie wyboru Przewodniczącego zarządu Osiedla Budowo oraz trzech członków zarządu Osiedla Budowo.

10. Zarządzenie Nr 169 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych znajdujących się w budynku zlokalizowanym w Złocieniu wybudowanym w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową „KZN – Zachodniopomorskie” sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie, na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa
Burmistrz Złocieńca w zarządzeniu Nr 121/2025 Burmistrza Złocieńca z dnia 23 czerwca 2025 roku w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych znajdujących się w budynku zlokalizowanym w Złocieniu wybudowanym w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową „KZN – Zachodniopomorskie” sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie, na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa, zmieniła § 1, który otrzymuje brzmienie: „§ 1. W celu przeprowadzenia naboru powołuje się komisję w następującym składzie:

- 1) Przewodniczący komisji – Damian Świercz,
- 2) Sekretarz komisji – Ewa Strzelczak,
- 3) Członek komisji – Grażyna Buczek,
- 4) Członek komisji – Monika Dremluk-Szynter,
- 5) Członek komisji – Roman Cyc.”

11. Zarządzenie Nr 170 w sprawie zmiany budżetu Gminy Złocieniec na 2025 rok.

Burmistrz Złocienca dokonała zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków.

12. Zarządzenie Nr 171 w sprawie przeprowadzenia III naboru kandydata na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Złocięcu - kierownik referatu zarządzania kryzysowego.

Burmistrz Złocienca w związku z ogłoszeniem w dniu 19 września 2025 r. przez Burmistrza Złocienca naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Złocięcu, ul. St. Rynek 3 - kierownika referatu zarządzania kryzysowego w Urzędzie Miejskim w Złocięcu, przystępuje do naboru kandydata na wskazane wyżej stanowisko. Postępowanie, o którym mowa wyżej przeprowadziła komisja, w składzie:

- 1) Jacek Brzozowski – przewodniczący,
- 2) Anna Soroka – sekretarz komisji,
- 3) Eliza Paluch – członek,
- 4) Beata Pałubska – członek.

13. Zarządzenie Nr 172 w sprawie przeprowadzenia naboru kandydata na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Złocięcu - zastępca kierownika referatu gospodarki odpadami i ochrony środowiska.

Burmistrz Złocienca w związku z ogłoszeniem w dniu 24 września 2025 r. przez Burmistrza Złocienca naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Złocięcu, ul. St. Rynek 3 - zastępcą kierownika referatu gospodarki odpadami i ochrony środowiska w Urzędzie Miejskim w Złocięcu, przystąpiła do naboru kandydata na wskazane wyżej stanowisko. Postępowanie, o którym mowa wyżej przeprowadziła komisja, w składzie:

- 1) Jacek Brzozowski – przewodniczący,
- 2) Anna Soroka – sekretarz komisji,
- 3) Ewelina Florczak – członek,
- 4) Damian Świercz – członek.

14. Zarządzenie Nr 173 w sprawie powołania komisji do oceny ofert złożonych na stanowisko nieurzędnicze (na czas zastępstwa) - pomoc administracyjno - biurowa w Referacie Gospodarki Nieruchomościami i Urbanistyki w Urzędzie Miejskim w Złocięcu

Burmistrz Złocienca w związku z ogłoszeniem w dniu 24 września 2025 r. naboru ofert na stanowisko nieurzędnicze (na czas zastępstwa) - pomoc administracyjno - biurowa w Referacie Gospodarki Nieruchomościami i Urbanistyki, przystąpiła do naboru kandydata na wskazane wyżej stanowisko. Ocenę ofert przeprowadziła komisja, w składzie:

- 1) Jacek Brzozowski – przewodniczący,
- 2) Anna Soroka – sekretarz komisji,
- 3) Ewelina Florczak – członek,
- 4) Damian Świercz – członek.

15. Zarządzenie Nr 174 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Burmistrz Złocienca powołała komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na projekt „Adaptacja do zmian klimatu terenu złocienieckiego deptaka przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego”, w składzie:

- 1) Jacek Szadzewicz – przewodniczący komisji przetargowej,
- 2) Robert Stanek – zastępca przewodniczącego komisji przetargowej,
- 3) Przemysław Radomski - członek merytoryczny komisji przetargowej,
- 4) Dominika Skorupa – członek komisji przetargowej,
- 5) Danuta Rybarczyk- sekretarz komisji przetargowej.

16. Zarządzenie Nr 175 zmieniające zarządzenie w sprawie planowania i wnioskowania do uchwały budżetowej gminy Złocieniec na rok 2025 wydatków na realizację przedsięwzięć według sołectw z zastosowaniem klasyfikacji budżetowej.

Burmistrz Złocieńca zmieniła załącznik do zarządzenia Nr 210/2024 Burmistrza Złocieńca z dnia 6 listopada 2024 r. w sprawie planowania i wnioskowania do uchwały budżetowej gminy Złocieniec na rok 2025 wydatków na realizację przedsięwzięć według sołectw z zastosowaniem klasyfikacji budżetowej zmieniony następującymi zarządzeniami Burmistrza Złocieńca: Nr 19/2025 z dnia 03 lutego 2025 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie planowania i wnioskowania do uchwały budżetowej gminy Złocieniec na rok 2025 wydatków na realizację przedsięwzięć według sołectw z zastosowaniem klasyfikacji budżetowej, Nr 50/2025 z dnia 11 marca 2025 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie planowania i wnioskowania do uchwały budżetowej gminy Złocieniec na rok 2025 wydatków na realizację przedsięwzięć według sołectw z zastosowaniem klasyfikacji budżetowej, Nr 101/2025 z dnia 30 maja 2025 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie planowania i wnioskowania do uchwały budżetowej oraz Nr 130/2025 z dnia 27 czerwca 2025 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie planowania i wnioskowania do uchwały budżetowej gminy Złocieniec na rok 2025 wydatków na realizację przedsięwzięć według sołectw z zastosowaniem klasyfikacji budżetowej w części dotyczącej realizacji Funduszu Sołeckiego w sołectwach Bolegorzyn, Chlebowo, Gronowo, Lubieszewo, Nowe Worowo, Siecino, Stawno, Stare Worowo i Warnięg.

17. Zarządzenie Nr 176 w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Złocięncu.

Burmistrz Złocieńca nadała Regulamin organizacyjny Urzędowi Miejskiemu w Złocięncu.

18. Zarządzenie Nr 177 w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu ciepłowniczego w gminie Złocieniec.

Burmistrz Złocieńca upoważniła Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złocięncu – Panią Grażynę Buczek do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu ciepłowniczego w gminie Złocieniec

19. Zarządzenie Nr 178 w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie projektu uchwały Rady Miejskiej w Złocięncu w sprawie rocznego programu współpracy gminy Złocieniec z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2026 roku.

Burmistrz Złocieńca postanowiła przeprowadzić ponowne konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie projektu uchwały Rady Miejskiej w Złocięncu w sprawie rocznego programu współpracy gminy Złocieniec z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2026 roku.

20. Zarządzenie Nr 179 w sprawie ustalenia wysokości nagrody Gminy Złocieniec dla nauczycieli w 2025 roku.

Burmistrz Złocieńca w ramach utworzonego przez Gminę Złocieniec funduszu nagród dla nauczycieli ustaliła następującą wysokość nagrody Gminy Złocieniec w 2025 roku:

- 1) nagroda I stopnia: 4.000,00 zł brutto (słownie: cztery tysiące złotych 00/100),
- 2) nagroda II stopnia: 3.500,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100).

21. Zarządzenie Nr 180 w sprawie upoważnienia do obsługi elektronicznej skrzynki podawczej ESP na elektronicznej platformie usług administracji publicznej ePUAP dla Urzędu Miejskiego w Złocieniu.

Burmistrz Złocieńca upoważniła do obsługi elektronicznej skrzynki podawczej ESP na elektronicznej platformie usług administracji publicznej ePUAP dla Urzędu Miejskiego w Złocieniu następujących pracowników Urzędu Miejskiego w Złocieniu:

- 1) Błażeja Karalusa jako administratora i użytkownika,
- 2) Pawła Jabłońskiego jako administratora i użytkownika,
- 3) Justynę Kapkę jako użytkownika,
- 4) Martynę Polonis jako użytkownika,
- 5) Darię Bońkowską jako użytkownika.

22. Zarządzenie Nr 181 w sprawie zmiany budżetu Gminy Złocieniec na 2025 rok.

Burmistrz Złocieńca dokonała zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków.

23. Zarządzenie Nr 182 w sprawie zmian w składzie Młodzieżowego Zespołu Doradczego Burmistrza Złocieńca.

Burmistrz Złocieńca dokonała następujących zmian w składzie Młodzieżowego Zespołu Doradczego Burmistrza Złocieńca powołanego zarządzeniem Nr 218/2024 Burmistrza Złocieńca z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie powołania Młodzieżowego Zespołu Doradczego Burmistrza Złocieńca:

- 1) odwołuje się: Hannę Kępińską i Amelię Kak,
- 2) powołuje się:
 - a) Wiktorię Kramek – uczennicę Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Kusocińskiego w Złocieniu i
 - b) Natana Szymanowskiego – ucznia Szkoły Podstawowej nr 3 im. Żołnierza Polskiego w Złocieniu.

24. Zarządzenie Nr 183 w sprawie w sprawie odwołania i wyznaczenia nowego Inspektora Ochrony Danych.

Burmistrz Złocieńca odwołała Pana Zbigniewa Wlazło z funkcji inspektora ochrony danych w Urzędzie Miejskim w Złocieniu i powołała w to miejsce Panią Wiolettę Rojewską.

25. Zarządzenie Nr 184 w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu ciepłowniczego w gminie Złocieniec.

Burmistrz Złocieńca upoważniła następujących pracowników Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złocieniu do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu ciepłowniczego w gminie Złocieniec:

- 1) Katarzyna Ślaczka,
- 2) Henryk Dorociak,
- 3) Paulina Ciszewicz,
- 4) Jolanta Rynkiewicz.

Wykaz prowadzonych inwestycji

1. W dniu 30.09.2025 r. dokonano komisyjnego odbioru zadania inwestycyjnego pn. **„Budowa wodociągu oraz kanalizacji sanitarnej z miejscowości Cieszyno do Siecina”**. Zadanie zrealizowano w ramach dofinansowania z programu Polski Ład oraz z własnych środków. Wartość inwestycji wyniosła **5 505 320,40 zł brutto**.
2. W dniu 08.10.2025 r. dokonano komisyjnego odbioru zadania inwestycyjnego pn.: **„System Indywidualnej Segregacji Odpadów – wzrost segregacji i jakości odpadów w Gminie Złocieniec”**. Zadanie zrealizowano w ramach dofinansowania z dwóch źródeł: Polski Ład i WFOŚiGW w Szczecinie oraz z własnych środków. Wartość inwestycji wyniosła **3 229 200,00 zł brutto**.
3. W dniu 03.10.2025 r. dokonano komisyjnego odbioru zadania inwestycyjnego pn. „Zakup kontenera na Euroboisko w Złocieniu”. Zadanie zrealizowano z własnych środków. Wartość inwestycji wyniosła 44 280,00 złotych.

Zadania inwestycyjne w trakcie realizacji:

1. Zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa drogi gminnej Nowe Worowo – Warnięg - etap I” umowny termin zakończenia zadania 24.10.2025 r.
2. Zadanie inwestycyjne pn. Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Złocieniu”, umowny termin zakończenia inwestycji 30.11.2025 r.
3. Zadanie inwestycyjne pn. Budowa punktów odbioru segregowanych odpadów komunalnych w Złocieniu, umowny termin zakończenia zadania 28.11.2025 r.
4. Zadanie inwestycyjne pn. „Budowa ulicy Wiosennej w Złocieniu wraz z budową kanalizacji deszczowej” umowny termin zakończenia inwestycji 17.11.2025 r.
5. Zadanie inwestycyjne pn. Utworzenie Aktywnego Placu Zabaw przy Żłobku w Złocieniu, ul. Elizy Orzeszkowej 2a, umowny termin zakończenia zadania 29.10.2025 r.

W trakcie przygotowywania są dokumentacje projektowe:

1. Rewitalizacja Wzgórza Zamkowego w Złocieniu,
2. Rewitalizacja Starego Rynku w Złocieniu,
3. Budowa drogi wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej i oświetleniem ulicy Szczecińska, Wielkopolska i Koszalińska,
4. Rozbudowa drogi wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej ul. Chrobrego,
5. Przebudowa ulicy Lotników w Złocieniu,
6. Przebudowa ulicy Obrońców Westerplatte w Złocieniu,
7. Przebudowa ulicy Zwycięstwa w Złocieniu,
8. Rozbudowa drogi Nowe Worowo – Warnięg,
9. „Zielona rewitalizacja zdegradowanych terenów miejskich - zagospodarowanie terenów wzdłuż ulicy Stolarskiej,
10. Zielona rewitalizacja zdegradowanych terenów miejskich – zagospodarowanie terenów wokół spichlerza,
11. Modernizacja stadionu miejskiego – zadaszenie trybun,
12. Rozbudowa i modernizacja budynku OSP w Złocieniu,
13. Rozbudowa cmentarza komunalnego w Złocieniu,
14. Przebudowa schodów Zaulek – 11 listopada w Złocieniu wraz zagospodarowaniem terenu – PT.

Wykonane dokumentacje projektowe:

1. Remont nawierzchni alejek w Parku Żubra w Złocięcu,
2. Przebudowa oraz nadbudowa budynku stancyi wodnej wraz z budową niezbędnej infrastruktury technicznej,
3. Rozbudowa i przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania spichlerza jako centrum aktywności lokalnej i turystycznej w Złocięcu,
4. Przebudowa fragmentu ul. Piłsudskiego wraz z budową elementów małej architektury w Złocięcu,
5. Termomodernizacja szkoły w Nowym Worowie wraz z audytem energetycznym,
6. Przebudowa wraz z modernizacją hali sportowej przy ulicy Czaplineckiej,
7. Budowa obiektów małej architektury tj. Bateria pojemników na odpady, komunalne, pół-podziemnych.

Zadania zakończone:

1. Modernizacja skateparku,
2. Budowa zjazdu na działkę gminną nr 142 obr. 0052 Cieszyno (plaża miejska),
3. Przebudowa ulicy Szkolnej w Złocięcu,
4. Przebudowa ulicy Gdyńskiej w Złocięcu,
5. Budowa wodociągu oraz kanalizacji sanitarnej miejscowości Cieszyno do Siecina,
6. System Indywidualnej Segregacji Odpadów – wzrost segregacji i jakości odpadów w Gminie Złocieniec,
7. Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Złocięcu,
8. Zakup kontenera na Euroboisko w Złocięcu,
9. Modernizacja strzelnicy w Złocięcu.

Podpisano porozumienia w celu:

1. Wykonania dokumentacji projektowej - „Przebudowa drogi powiatowej 1987Z w miejscowości Lubieszewo wraz z odwodnieniem i przebudową obiektu mostowego - PT”
2. Wykonania dokumentacji projektowej - „Przebudowa drogi powiatowej 1960Z Złocieniec-Darskowo wraz z odwodnieniem m. Darskowo – PT”

Wykaz pozyskanych środków zewnętrznych:

Zakończona została inwestycja pn. „Budowa wodociągu oraz kanalizacji sanitarnej z miejscowości Cieszyno do Siecina” realizowana w ramach 3 Edycji Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Realizacja zadania inwestycyjnego rozpoczęła się 18 lipca 2023 r., z dniem podpisania umowy z wykonawcą i inspektorem nadzoru budowlanego. Zgodnie z Protokołem odbioru końcowego robót budowlanych prace zostały zakończone 30 września 2025 r. W związku z tym, Gmina złożyła wniosek o wypłatę III transzy z promesy w kwocie 2.567.275,21 zł, której środki wpłyną 15 października 2025 r. Realizacja całego zadania wyniosła łącznie 5.505.320,40 zł, z czego dofinansowanie to 5.000.000,00 zł, a środki własne Gminy 505.320,40 zł.

Wynik przeprowadzonych przetargów na zbycie nieruchomości

1. W dniu 11 września 2025 roku w Urzędzie Miejskim w Złocięncu przeprowadzono I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż działki niezabudowanej numer ewid. 19/3 o powierzchni 0,2296 ha położonej w obrębie ewid. 0005 Złocieniec-5, jednostka ewid. Złocieniec-obszar miejski, stanowiącej własność Gminy Złocieniec. Dla ww. nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Drawsku Pomorskim – Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr KO1D/00035660/5.

Cena wywoławcza nieruchomości w I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż ww. nieruchomości wynosiła 10.000,00 zł.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu było wpłacenie wadium w wysokości 1.000,00 zł w terminie do 08 września 2025 r.

Liczba oferentów, którzy wpłacili wadium w wyznaczonym terminie - 0

Liczba oferentów dopuszczonych do przetargu – 0

Liczba oferentów, którzy nie stawili się na przetargu - 0

Liczba oferentów nie dopuszczonych do przetargu – 0

Przetarg niniejszy uważa się za zakończony wynikiem negatywnym, ponieważ nie wzięła w nim udziału żadna osoba fizyczna bądź prawna.

2. W dniu 11 września 2025 roku w Urzędzie Miejskim w Złocięncu przeprowadzono I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż działki niezabudowanej numer ewid. 70/1 o powierzchni 0,5967 ha położonej w obrębie ewid. Bobrowo, jednostka ewid. Złocieniec-obszar wiejski, stanowiącej własność Gminy Złocieniec. Dla ww. nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Drawsku Pomorskim – Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr KO1D/00015780/6.

Cena wywoławcza nieruchomości w I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż ww. nieruchomości wynosiła 26.000,00 zł + podatek VAT wg obowiązujących przepisów.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu było wpłacenie wadium w wysokości 2.600,00 zł w terminie do 08 września 2025 r.

Liczba oferentów, którzy wpłacili wadium w wyznaczonym terminie - 1

Liczba oferentów dopuszczonych do przetargu – 1

Liczba oferentów, którzy nie stawili się na przetargu - 0

Liczba oferentów nie dopuszczonych do przetargu – 0

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wynosi – 26.260,00 zł + 23 %VAT.

Nabywca nieruchomości: Pan Bartosz Osak

3. W dniu 11 września 2025 roku w Urzędzie Miejskim w Złocięncu przeprowadzono I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż działki niezabudowanej numer ewid. 91/6 o powierzchni 0,0768 ha położonej w obrębie ewid. 0006 Złocieniec-6, jednostka ewid. Złocieniec-obszar miejski, stanowiącej własność Gminy Złocieniec. Dla ww. nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Drawsku Pomorskim – Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr KO1D/00040995/0.

Cena wywoławcza nieruchomości w I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż ww. nieruchomości wynosiła 66.000,00 zł + podatek VAT wg obowiązujących przepisów.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu było wpłacenie wadium w wysokości 6.600,00 zł w terminie do 08 września 2025 r.

Liczba oferentów, którzy wpłacili wadium w wyznaczonym terminie - 2

Liczba oferentów dopuszczonych do przetargu – 2

Liczba oferentów, którzy nie stawili się na przetargu - 0

Liczba oferentów nie dopuszczonych do przetargu – 0

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wynosi – 95.000,00 zł + 23 %VAT.

Nabywca nieruchomości: Pan Dariusz Romanowski

4. W dniu 11 września 2025 roku w Urzędzie Miejskim w Złocięncu przeprowadzono II ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż działki niezabudowanej numer ewid. 91/5 o powierzchni 0,0700 ha położonej w obrębie ewid. 0006 Złocieniec-6, jednostka ewid. Złocieniec-obszar miejski, stanowiącej własność Gminy Złocieniec. Dla ww. nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Drawsku Pomorskim – Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr KO1D/00005353/1.

Cena wywoławcza nieruchomości w II przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż ww. nieruchomości wynosiła 60.000,00 zł + podatek VAT wg obowiązujących przepisów.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu było wpłacenie wadium w wysokości 7.400,00 zł w terminie do 08 września 2025 r.

Liczba oferentów, którzy wpłacili wadium w wyznaczonym terminie - 1

Liczba oferentów dopuszczonych do przetargu – 1

Liczba oferentów, którzy nie stawili się na przetargu - 0

Liczba oferentów nie dopuszczonych do przetargu – 0

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wynosi – 60.600,00 zł + 23 %VAT.

Nabywca nieruchomości: Pani Urszula Rogowska-Religa i Pan Paweł Religa-Rogowski

Wykaz przeprowadzonych zamówień publicznych

1. Dnia 17.09.2025 r. została podpisana umowa z Wykonawcą: Panem Robertem Małyszkiem działającym pod firmą ZAKŁAD USŁUGOWO HANDLOWY Robert Małyszek, adres siedziby ul. Kochanowskiego 3B, 76-020 Bobolice, NIP 673-128-89-58 na zadanie pn. „Budowa ulicy Wiosennej w Złocięncu wraz z budową kanalizacji deszczowej” na kwotę brutto: 304 026,50 zł brutto. Termin wykonania 2 miesiące od dnia podpisania umowy.

2. Dnia 30.09.2025 r. została podpisana umowa z Wykonawcą: Panem Pawłem Pabinem działającym pod firmą Usługi Transportowo-Handlowe Paweł Pabin z siedzibą przy ul. Okrzei 11a, lok. 3, 78-320 Połczyn Zdrój, NIP: 672-145-88-67, Regon 330496103 na zadanie pn. „Remont dróg gruntowych na terenie Gminy Złocieniec”. Termin wykonania 30 listopada 2025 r.

Burmistrz Złocienca przyjął projekty uchwał na sesję Rady Miejskiej, które otrzymaliście Państwo Radni w materiałach na sesję.

Złocieniec, dnia 16 października 2025 r.